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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer i butik og lager: Ingen anmærkninger.
Kontrolleret verserende tilbagetrækningssag. Den pågældende
øl omfattet af tilbagetrækningen er ikke at finde i hverken
salgslokale eller lager. Ingen anmærkninger. Generelt vejledt
om procedurer for tilbagetrækninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Butik og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Opbevaring af
kølevarer og frostvarer. Følgende er konstateret: Der kan ikke
fremvises en risikoanalyse på tilsynet, ejer er på ferie.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at
skriftlig risikoanalyse skal være tilgængelig i virksomheden, og
vejledt konkret om, at en branchekodes risikoanalyse eller
Fødevarestyrelsens selvbetjeningsblanketter
(http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Side
r/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.) kan anvendes.
Konkret vejledt om blanketvalg, blanket nr. 2 er gennemgået
som eksempel. Konkret vejledt om egenkontrolprogram og
dokumentation af køletemperaturer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Fødevarer med udløbet holdbarhed er adskilt
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fra øvrige fødevarer og tydeligt skiltet i butikken, Kontrolleret at fødevarer er mærket på dansk og med oplysning
om allergener. Generelt er specialøl med dansk ingrediensliste fra leverandør, enkelte få partier mangler.
Betragtes som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for mærkning, herunder sporbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende er konstateret:
Virksomheden er i 2018 startet op med salg af fødevarer under betegnelsen "madspild" hvor holdbarhedssdato
er overskredet, herunder også køle og frostvarer. Frekvensen for kontrol ændres fra 0 til 1 kontrolbesøg hvert
andet år: Ok.


